
UCHWAŁA NR IX/68/2019
RADY GMINY KLUCZEWSKO

z dnia 29 listopada 2019 r.

zmieniająca Uchwałę w sprawie określenia wzoru wniosku o wypłatę dodatku energetycznego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506 ze zm.) art. 5d ust. 2 ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne (t.j. (Dz.U. 
2019r., poz. 755 ze zm.) uchwala się , co następuje:

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr VIII/58/2019 Rady Gminy Kluczewsko z dnia                                    
27 września 2019 r. w sprawie określenia wzoru wniosku o wypłatę dodatku energetycznego, wykreśla się ust.3 
„PESEL”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Kluczewsko. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Kluczewsko

Mateusz Strychalski

Id: B0F018B4-107D-4E1B-9C03-BD0F4D67219A. Podpisany Strona 1




